Расписание консультаций педагогов ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица для родителей учащихся 5-11 классов на 17.04.2020 г.
	класс
	Дата
	Время
	Кто проводит
	Предмет
	тема консультации (указать по теме уроков)
	Ресурс (№ телефона, вайбер, Zoom, другое)

	5а,б,в
	17.04.2020
	16.00-16.30
	Бычкова Е.А.
	география
	Атмосфера Земли и ее  значение  для человека
	Viber 89277548215

	9а
	17.04.2020
	16.30-17.00
	Бычкова Е.А.
	география
	Население и хозяйственное освоение Урала
	Viber 89277548215

	11
	17.04.2020
	17.00-17.30
	Бычкова Е.А.
	география
	Взаимосвязь глобальных проблем
	Viber 89277548215

	8а,б
	17.04.2020
	18.00-18.30
	Кукушкина Л.Х.
	Обществознание 
	Подготовка учащихся к итоговому тестированию по обществознанию
	Viber 89277142275

	9А,9Б,9В
	17.04.2020
	18.00-18.30
	Маркина Г.М
	физика
	Ядерная Модель атома
	Viber
89178150334

	8А, 8Б
	17.04.2020
	16.00-16.30
	Новаева Л.А.
	Математика
	Решение систем неравенств с одной переменной
	Viber
89277489238

	8а,б
	17.04.2020
	18.00-19.00
	Щербинина И.А.
	Английский язык
	Образование пассивного залога в английском языке.
	По телефону 8-9277161385

	6 А
	17.04.2020
	18.00-19.00
	Ямщикова Е.А.
	Классное руководство
	Родительское собрание по теме: «Дистанционное обучение: вопросы и проблемы»
	Zoom

	6б
	17.04.2020
	16.00-16.30
	Колодзева М.И
	математика
	Решение уравнений
	Viber
89270193561

	5А
	17.04.2020
	17.00-18.00
	Маркина Г.М.
	Классное руководство
	Организация дистанционного обучения
	https://vk.com/id156850667


	9б
	17.04.20.
	19.00-20.00
	Рыбкина И.В.
	Классное руководство
	Родительское собрание
“Правила организации дистанционного обучения ребёнка дома”
	Социальная сеть VK

	6А 
	17.04.2020
	18.00-18.30
	Резникова Л.А.
	Русский язык
	Разноспрягаемые глаголы
	Viber
8-9376402001

	10
	17.04.2020
	18.00-18.30
	Резникова Л.А.
	Русский язык
	Трудные вопросы при выполнении тестов ЕГЭ
	Viber
8-9376402001

	11
	17.04.2020
	18.30-19.00
	Резникова Л.А.
	Русский язык
	Сложности дистанционного обучения при подготовке к ЕГЭ
	Viber
8-9376402001

	7а
	17.04.2020
	18.00-19.00
	Бычкова Е.А.
	Классное руководство
	[bookmark: _GoBack]Родительское собрание «Дистанционное обучение. Содержание, формы, средства»
	Социальная сеть VK

	5 В
	  17.04.2020
	 17:30-18.30
	 Зубова Д.А.
	 Классное руководство 
	Родительское собрание: “Дистанционное обучение: вопросы, проблемы”. 
	  Мессенджер “Viber”. 
89376400845 

	9Б
	17.04
	16.00-16.30
	Колесова  Е.Г.
	Русский язык
	Сложности дистанционного обучения при подготовки к ОГЭ
	89277306442
Мессенджер Вайбер

	5Б
	17.04
	17.00-17.30
	Колесова Е.Г.
	Русский язык и литература
	Сложности дистанционного обучения: вопросы. проблемы.
	89277306442
Мессенджер Вайбер


	9В
	17.04
	17.00-18.00
	Никонова И.Н.
	Классное руководство
	Родительское собрание по теме: «Дистанционное обучение: вопросы и проблемы»
	zoom

	9 б,в
	17.04
	16.00-16.30
	Никонова И.Н.
	Математика 
	Сложности дистанционного обучения при подготовке к ОГЭ

	89277381828 Viber





